
www.ddmstonozkanm.cz  

 

 
 

PŘÍMĚSTSKÉ A POBYTOVÉ TÁBORY – LÉTO 2024 
 

NA VŠECHNY TÁBORY SE PŘIHLASTE NEJPOZDĚJI DO 30. 4. 2024 

 

HRAVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

TERMÍN:  Pondělí 8. 7. – pátek 12. 7. 2024 (denně 8.00 – 15.00 hodin) 

HL. VEDOUCÍ: Dana Rollerová 

VĚK. KATEGORIE: 6 – 12 let 

CENA:               1800,- Kč (obědy, pomůcky,…) 

KAPACITA:  24 dětí 

    PROGRAM: Příměstský tábor pro holky a kluky ve věku od 6 do 12 let plný her, 

zábavy, dobrodružství, tvoření a pohádek. Co nás čeká? Zahrajeme si 

společně hry v budově, na hřišti i v přírodě, zasoutěžíme si, 

podnikneme výpravu za zábavou i poznáním, vyrobíme si zajímavý 

výrobek a rozhodně se nebudeme ani chvilku nudit a společně si 

užijeme krásných pět dní. 

S SEBOU:                  Pohodlné oblečení a obuv, obuv na přezutí, svačinu, pití, kapesníky, 

v případě slunečného počasí sluneční brýle, pokrývku hlavy. Případné 

další potřeby na jednotlivé dny den předem na zvláštních letáčcích. 

INFORMACE:  Další informace poskytneme na základě přihlášky po uzávěrce nebo 

                                    na tel. čísle 724 004 084. 

 

J*Í*V*K*A  4077 – pobytový tábor v Jívce 
 

TERMÍN:             Neděle 14. 7. – pátek 26. 7. 2024 

HL. VEDOUCÍ: Ondra Černota 

VĚK. KATEGORIE: od 8 let 

UBYTOVÁNÍ: chatky u Pensionu Kobr, Jívka u Radvanic (okr. Trutnov) 

STRAVOVÁNÍ: 5x denně (plná penze), pitný režim zajištěn 

DOPRAVA:  individuální 

CENA:               7 000,- Kč 

KAPACITA:  44 dětí 

PROGRAM: Chatkový tábor v malebné Jívce u Radvanic na Trutnovsku.  

Po dva červencové týdny se stanete součástí trochu bláznivé polní 

nemocnice, kde vás čeká nejen napínavá celotáborová hra na motivy 

slavného seriálu M*A*S*H, ale také spousta koupání, sportovních her a 

soutěží, výlety, noční hry, nebudou chybět ani diskotéky. 

INFORMACE: Další informace poskytneme na základě přihlášky po uzávěrce a na tel. 

čísle 774 619 032. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/


www.ddmstonozkanm.cz  

 

PRÁZDNINOVÉ TVOŘENÍ – příměstský tábor 
 

TERMÍN:  Pondělí 29. 7. –  pátek 2. 8. 2024 (denně 8.00 – 15.00 hodin) 

HL. VEDOUCÍ: Dana Rollerová 

VĚK. KATEGORIE: 6 – 15 let 

CENA:               1800,- Kč (obědy, pomůcky,…) 

KAPACITA:  24  dětí 

PROGRAM:               ...  co umí barvy, nůžky, lepidlo a šikovné ruce? Zábavné tvoření z 

tradičních i netradičních materiálů. Tvořivé činnosti doplní hry, 

soutěže, pohádky. Podle došlých přihlášek budou děti rozdělené na 

skupinu mladších a skupinu starších dětí. Činnosti budou přizpůsobeny 

věku.                                         

S SEBOU:                  Pohodlné oblečení a obuv, obuv na přezutí, pracovní oblečení /zástěra/, 

svačinu, pití, kapesníky, v případě slunečného počasí sluneční brýle, 

pokrývku hlavy. Případné další potřeby na jednotlivé dny dostanou děti 

den předem na zvláštních letáčcích. 

INFORMACE:  Další informace poskytneme na základě přihlášky po uzávěrce nebo 

                                    na tel. čísle 724 004 084. 

 

DISNEYHO DOBRODRUŽSTVÍ 2 
 

TERMÍN:  Pondělí 5. 8. –  pátek 9. 8. 2024 (denně 8.00 – 15.00 hodin) 

HL. VEDOUCÍ: Kateřina Polachová 

VĚK. KATEGORIE: 1. – 2. třída ZŠ 

CENA:               1800,- Kč (obědy, pomůcky,…) 

KAPACITA:  16 dětí 

PROGRAM:               Jako loni, tak i letos se spolu s postavami z Disneyho filmů vydáme za 

dobrodružstvím. Budeme tvořit, malovat, zpívat, a pokud nám Elsa 

nezmrazí léto, budeme i cestovat. Pojďme si užít poslední měsíc 

prázdnin s trochou pohybu, trochou angličtiny a velkou spoustou 

zábavy. 

S SEBOU:                  Pohodlné oblečení a obuv, obuv na přezutí, svačinu, pití, kapesníky, 

v případě slunečného počasí sluneční brýle, pokrývku hlavy. Případné 

další potřeby na jednotlivé dny den předem na zvláštních letáčcích. 

INFORMACE:  Další informace poskytneme na základě přihlášky po uzávěrce nebo 

                                    na tel. čísle 734 275 447. 

 

KUCHAŘSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

TERMÍN:  Pondělí 12. 8. –  pátek 16. 8. 2024 (denně 8.00 – 15.00 hodin) 

HL. VEDOUCÍ: Martina Mojžíšková 

VĚK. KATEGORIE: 8– 15 let 

CENA:               1800,- Kč 

KAPACITA:  15 dětí 

PROGRAM:              Naše vaření s dětmi je především vaření a příprava v Česku nám                               

                                   známých a dětmi velmi oblíbených jídel (pizza, zapečené brambory,     

                                   boloňské špagety, zmrzlinový pohár, jablečný štrúdl, atd.)  Vaření si     

                                   zpestříme společenskými hrami, soutěžemi, pohádkami. 

S SEBOU:                  Pohodlné oblečení, obuv na přezutí, pracovní oblečení /zástěra/,     

                                   kapesníky. Případné další potřeby na jednotlivé dny dostanou děti    

                                   den předem na zvláštních letáčcích. 

INFORMACE:  Další informace poskytneme na základě přihlášky po uzávěrce nebo 

                                    na tel. čísle 724 004 084. 

 

http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/

